

## ALLNUTRITION ALLDEYNN VitaRose 120 tabletek



Cena: 76,15 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	120 tabletek
Postać	Tabletki
Producent/ Dystrybutor	SFD S.A.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Charakterystyka** VITAROSE to kompleksowy zestaw witamin i minerałów opracowany specjalnie dla płci pięknej, aby wspierać zdrowie i piękny wygląd. To unikatowa formuła witaminowo-mineralna odpowiednia dla wszystkich kobiet. Jest przeznaczona dla Was, Waszych mam, babć i córek! Jej specjalnie opracowany skład i zawartość brandowej formuły OXXYNEA®. Dzięki zawartości tak wielu witamin i minerałów produkt świetnie wspiera wszystkie aktywne kobiety! VITAROSE został wzbogacony o formułę OXXYNEA® - opatentowaną przez amerykańsko-francuski koncern Frytexas. Jest to mieszanka antyoksydacyjna, składająca się z aż 22 naturalnych ekstraktów z warzyw i owoców! Formuła dostarcza polifenoli na poziomie dziennego spożycia 5 porcji świeżych owoców i warzyw. Zalecana porcja dobowego tego skoncentrowanego proszku odpowiada, aż 1000 jednostkom ORAC - międzynarodowego standardu miary zawartości przeciwutleniaczy w produktach spożywczych, który określa zdolność pochłaniania wolnych rodników tlenowych. **Działanie** Witamina A - pomaga zachować zdrową skórę i wspiera prawidłowe widzenie. Dodatkowo, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu żelaza. Witamina E - to jedna z kluczowych witamin, która pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Wapń z muszli ostryg - wapń pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni i enzymów trawiennych. Jest potrzebny do utrzymania zdrowych zębów i kości. Magnez - przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i wspiera funkcjonowanie mięśni. Co istotne, pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów. Biotyna - najbardziej znana jest z wspierania zdrowia włosów i skóry. Co istotne, pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego. Kwas Pantotenowy - zwiększa produkcję energii, przez co przyczynia się do zmniejszenia zmęczenia i znużenia. Ryboflawina - witamina B2 - jest niezbędna do utrzymania zdrowia skóry i prawidłowego widzenia. Dodatkowo, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym i przyczynia się do utrzymania prawidłowego widzenia. Żelazo - to niezbędny składnik dla kobiet, którego niedobór może prowadzić do przykrych dolegliwości. Żelazo pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek, hemoglobiny i w transporcie tlenu w organizmie. Cynk - dba o zdrowie skóry, włosów i paznokci. Dodatkowo, wspiera w utrzymaniu prawidłowej płodności i funkcji rozrodczych. Bardzo ważne jest, że dba o odporność i chorni komórki przed stresem oksydacyjnym. Tiamina - Witamina B1 - wspiera zdrowie serca i pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Niacyna - witamina B3 - wpływa na zdrową skórę i przyczynia się do prawidłowego utrzymania metabolizmu energetycznego. Witamina B6 - prawidłowy poziom witaminy B6 usprawnia proces wydzielania hormonów i produkcji czerwonych krwinek. Dodatkowo, B6 dba o odporność. Witamina B12 - właściwy poziom

witaminy B12 jest niezbędny dla utrzymania prawidłowych funkcji psychologicznych. Dodatkowo, wspiera układ odpornościowy i nerwowy. Witamina D - sprawia, że nasze kości są silne, a zęby zdrowe. Wzmacnia układ odpornościowy i wpływa na prawidłową pracę układu mięśniowego. Mangan - wspiera zdrowe kości i pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Miedź - utrzymuje prawidłową pigmentację włosów, transportuje żelazo i dba o odporność. Jod - pomaga zachować zdrową skórę i co istotne wspiera prawidłową odukcję hormonów tarczycy, a także jej funkcjonowanie. Selen - wspomaga naturalną odporność. Dodatkowo, wpływa na zdrowie paznokci i funkcjonowanie tarczycy. Chrom - pomaga regulować stężenie glukozy we krwi, co może ograniczyć napady na słodycze. Witamina K - przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi i utrzymania zdrowych kości. Cholina - witamina B4 - wspiera prawidłowy metabolizm homocysteiny, a także wpływa na pracę wątroby, poprzez prawidłowy metabolizm tłuszczów. **Zalecane porcjowanie** Porcję produktu (2 tabletki) zażywać 2 razy dziennie, rano i po południu po posiłku popijając dużą ilością wody. Nie przekraczać 2 porcji dziennie (4 tabletki). Suplement diety. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produkt może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, soi, mleka, jaj. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.